1

证券代码：000636      证券简称：风华高科     公告编号：2019-53

广东风华高新科技股份有限公司

关于公开挂牌转让奈电软性科技电子（珠海）有限公司

80%股权的进展公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年7月8

日召开的第八届董事会2019年第四次会议审议通过了《关于公司拟公开挂

牌转让奈电软性科技电子（珠海）有限公司80%股权的议案》，公司拟以

不低于人民币60,000万元的挂牌底价公开挂牌转让全资子公司—奈电软

性科技电子（珠海）有限公司（以下简称“奈电科技”）80%股权。具体

内容详见公司于2019年7月10日在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（http:www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟公

开挂牌转让奈电软性科技电子（珠海）有限公司80%股权的公告》。

2019 年 9 月 5 日，公司委托广东联合产权交易中心将转让奈电科技

80%股权（项目编号：G32019GD0000104）在其网站首次公开挂牌，挂牌底

价为人民币60,000.00万元，首次挂牌起止日期为2019年9月 5日至2019

年 10 月 9 日。相关挂牌信息可登录广东联合产权交易中心网站查阅

（https://www.gduaee.com）。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会

2019年9月10日

https://www.gduaee.com/